
Podmínky soutěže „Vyhraj fantastické ceny se Samsung TV!“ 

Tato pravidla soutěže upravují spotřebitelskou soutěž „Vyhraj fantastické ceny se 
Samsung TV!“ (dále jen „soutěž“) a jsou jediným dokumentem, který úplně a závazně 
upravuje pravidla soutěže 

Pořadatel: 
SETOS spol. s r.o., se sídlem City Park Náchodská, Náchodská 2396/21, 193 00 Praha 9, 
IČO: 46352163, zapsána do OR u MS Praha, oddíl C, vložka 12006. 

Termín konání: 
Soutěž probíhá od 1. 6. 2025 do 31. 8. 2025, na značkových prodejnách Space a na 
webu www.ispace.cz. 

Způsob účasti:  

• Pro účast v soutěži je nutné během období konání zakoupit na prodejnách Space 
nebo na www.ispace.cz jakýkoliv televizor NeoQLED, OLED, 8K, Frame TV nebo 
Serif TV. 

• Po zakoupení je třeba vyplnit registrační formulář 
https://forms.gle/PDYsd1WCbRxciZD17 , kde je nutné správně uvést požadované 
údaje a odpovědět na tipovací otázku. 

• Každý účastník se může do soutěže přihlásit pouze jednou za každý nákup. 

• Opakované nákupy jsou možné a zvyšují šance na výhru. 

Účastníci soutěže 

• Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18-ti let, s trvalým pobytem 
na území České republiky. 

• Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru k pořadateli, a společnostem podílejícím se na přípravě a 
organizaci soutěže, jakožto i osoby příbuzné těmto osobám. V případě, že některá 
z těchto osob se stane výhercem v soutěži, výhra nebude předána.  

Podmínky registrace a účasti:  

• Do soutěže lze vstoupit pouze s platnou evidencí nákupu (číslo faktury) z 
vybraných televizorů a správnými údaji ve formuláři. 

• Pokud bude nákup vrácen nebo zrušen do 14 dnů od data nákupu, je registrace 
do soutěže neplatná. 

• Registrovat se lze pouze jednou za každý nákup, opakované registrace při 
zakoupení dalších produktů jsou povoleny. 

http://www.ispace.cz/
http://www.ispace.cz/
https://forms.gle/PDYsd1WCbRxciZD17


Tipovací otázka: 
„Kolik Samsung TV se prodá v celé ČR od 1. 1. 2025 do 31. 8. 2025?“  

• Účastníci tipují přesný počet prodaných televizí v rámci celé České republiky 
v uvedeném období, tj. od 1. ledna 2025 do 31. srpna 2025. 

• Nejbližší tip správné odpovědi vyhrává hlavní cenu (1.cenu). 

• Pokud bude více shodných tipů, rozhoduje čas registrace. 

Výhry:  

1. cena: Poukaz na dovolenou v hodnotě 100 000 Kč (hlavní výhra) 

2. cena: 55" 4K Neo QLED TV Samsung QE55QN90FATXXH 

3. cena: Galaxy Ring – dle výběru 

4. cena: Samsung Music Frame 

5. cena: Tablet Samsung Galaxy Tab A9 64GB (8,7" Wi-Fi) Graphite 

6. – 10. cena: Palivová karta v hodnotě 1 000 Kč 

Výběr a předání výher:  

• Výherce hlavní ceny bude určeným tipem nejbližším odhadu počtu prodaných 
televizí. 

• Vedle hlavního výherce budou odměněni další nejlepší odhady, tedy ti, jejichž tipy 
jsou nejblíže správnému číslu. 

• Losování ani náhodný výběr nebude použit. 

• Výherci budou kontaktováni e-mailem a zveřejněni na webové stránce soutěže. 

• Výhry není možné vyměnit za peníze ani jiné produkty. 

Zpracování osobních údajů:  

• Osobní údaje soutěžících jsou zpracovávány v souladu s platnými zákony ČR. 

• Údaje jsou použity výhradně pro účely soutěže, vyhodnocení a předání výher. 

• Po ukončení soutěže budou osobní údaje vymazány. 

Další ustanovení:  

• Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit podmínky či ukončit soutěž. 

• Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy nebo nesprávné údaje od 
soutěžících. 



• Účastí v soutěži souhlasíte s těmito podmínkami a se zasíláním marketingových 
sdělení. 

• Tento souhlas lze kdykoliv zrušit prostřednictvím emailu uvedený na stránkách 
https://www.ispace.cz/kontaktni-informace/. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na ispace@setos.cz.  

mailto:sbsoffice@setos.cz

